
1 

 

3.pielikums 

Ādažu novada attīstības programmas 

(2021-2027) trīs gadu uzraudzības 

ziņojumam, 2024. 

 

Ādažu novada pašvaldības īstenotie projekti laika posmā no 01.01.2021. līdz 31.12.2023.  

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

1. Ekonomiskā darbība un 

infrastruktūra 

  11 331 649,93 1 753 178,76 3 590 674,00 181 072,00 1 944 115,17 3 862 610,00    

1.1. Eimuru industriālās 

teritorijas infrastruktūras 

sakārtošana ražošanas zonas 

pieejamības un 

uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai Ādažu novadā 

2019.-2021. 2 973 018,00 203 487,00 1 290 674,00 181 072,00 1 297 785,00 0,00 Ādažu   

1.2. Ādažu novada jauno 

uzņēmēju konkursa 

2020.gada ietvaros 

īstenotais projekts “Tija” 

2020.-2021. 2 246,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 310,00 Ādažu   

1.3. Stacijas ielas pārbūve 10.2021. 743 892,06 743892,06 0,00 0,00 0,00 0,00 Carnikavas   

1.4. Baznīcas iela pārbūve 07.2021. 260 021,12 260021,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Carnikavas  

1.5. Stāvlaukuma izbūve 

“Karlsona parks” 

08.2021. 175 879,87 175879,87 0,00 0,00 0,00 0,00 Carnikavas  

1.6. Lielā ielas pārbūve un 

apgaismojuma izbūve 

06.2021. 205 326,88 171595,71 0,00 0,00 33 731,17 0,00 Carnikavas  

1.7. Publisko ūdeņu 

infrastruktūras attīstība 

Carnikavā 

2021.-2022. 50 551,00 5 055,00 0,00 0,00 45 496,00 0,00 Carnikavas   LAD projekts 

1.8. Laivu iela (no Cēlāju ciema 

līdz jūrai Carnikavā) un tai 

2021.-2022. 502 546,00 142 605,00 0,00 0,00 359 941,00 0,00 Carnikavas   LAD projekts 



2 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

pieguļošā auto stāvlaukuma 

projektēšana un būvniecība 

1.9. Aizvēja ielas, Garciemā 

dubultā virsmas apstrāde 

2021.-2022. 97 869,00 48 707,00 0,00 0,00 49 162,00 0,00 Carnikavas   LAD projekts 

1.10. Ūdensvada un kanalizācijas 

spiedvadu rekonstrukcija no 

Attekas ielas līdz NAI 

Smilgu ielā 26 

2021.-2022. 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 Ādažu Pabeigts 

ūdensvada un 

kanalizācijas 

spiedvadu 

rekonstrukcija no 

Attekas ielas līdz 

NAI Smilgu ielā 

26 

1.11. NAI jaudas palielināšana, III 

kārta 

2021.-2022. 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 Ādažu Pabeigta NAI 

jaudas 

palielināšana, III 

kārta 

1.12. Solāro elektrostaciju izbūve 2022. 250 300,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 92 300,00 Ādažu Pabeigta 2 solāro 

elektrostaciju 

izbūve 

1.13. Ādažu centra notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu jaudas 

palielināšana par 850 

m3/dnn. 

03.2023. 3,12 milj. 0,00 2,3 milj. 0,00 0,00 Pašu 

finansējums 

820 tūkst. 

Ādažu  

2. Sociālā aizsardzība  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

2.1. -  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

3. Vides aizsardzība   2 309 635,00 1 206 454,18 0,00 205 718,82 896 264,00 1 198,00   

3.1.  Zivju resursu aizsardzības 

pasākumu īstenošana Ādažu 

novada ūdenstilpēs 

2021.-2021. 4038,00 444,18 0,00 3593,82 0,00 0,00 Carnikava ĀNPP  

3.2. Plūdu un krasta risku  

apdraudējumu novēršana 

Ādažu novadā 1.kārta 

“Esošā aizsargdambja, tā 

būvju un sūkņu stacijas 

pārbūve” 

2020. 2 304 399,00 1 206 010,00 0,00 202 125,00 896 264,00 0,00 Ādažu  



3 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

3.3. Mežu dienu projekts 2022. 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198,00 Ādažu  

4. Pašvaldības un tās 

teritorijas attīstība 

 1 008 423,02 412 437,49 296 776,50 0,00 272 509,03 26 700,00    

4.1. Koka gājēju tilts (ar laidumu 

līdz 10m) un laipas pāri 

Lilastes upei 

2021. 44 703,00 4 470,00 0,00 0,00 40 233,00 0,00 Carnikavas   

4.2. Bērnu rotaļu laukumu 

atjaunošana - iekārtu 

piegāde un uzstādīšana 

Ādažos, Garkalnē, Kadagā 

2021. 10 696,40 10696,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu   

4.3. “Dzīvo Sapņu dārza” 

labiekārtojuma elementu 

izgatavošana un piegāde 

2021. 

10 829,50 

500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 Ādažu  Izmantota 

konkursa 

“Ģimenei 

draudzīgākā 

pašvaldība 2020” 

naudas balva 

4.4. Sauļošanās solu 

izgatavošana un piegāde 

2021. 
1 670,50 

0,00 0,00 0,00 

4.5. Sauļošanās solu 

izgatavošana un piegāde 

(2gab) 

2021. 

700,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

700,00 Ādažu 

“Mežu dienu 

projekts” 

4.6. Jaunu koku stādījumi 

Ādažos 

2021. 
3 630,00 3 630,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
Ādažu 

Iestādītas 20 

liepas Pirmā ielā 

4.7. Dekoratīvo puķu podu 

izgatavošana un piegāde 

2021. 

2 327,02 2 327,02 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ādažu 

Jauni podi DI 

centra teritorijai 

un Pumpu trases 

teritorijai 

4.8. Nodrošināt iedzīvotājiem 

drošu vidi visā 

administratīvajā teritorijā. 

Videonovērošanas sistēmu 

attīstība 

2021. 33 371,00 19 371,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 Ādaži  ĀNPP 

4.9. Piekrastes apsaimniekošanas 

praktisko aktivitāšu 

realizēšana 

2022. 10 621,00 0,00 10 621,00 0,00 0,00 0,00 Carnikavas   

4.10. Peldošas pontonu laipas 

uzstādīšanas projekts 

Vējupē pie Krastupes ielas 

2022. 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  



4 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

4.11. Gājēju celiņa seguma un 

pakāpienu atjaunošanai 

Kadaga 6, Kadagā 

2022. 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

4.12. Īstenots militārā mantojuma 

tūrisma projekts “Militarty 

Heritage” (Est_Lat 156). 

Izvietoti informatīvi stendi 

pie padomju armijas 

pretgaisa aizsardzības 

karaspēka daļas pilsētiņas 

Mežgarciemā, stendu saturs 

par 20. gs. Militāro vēsturi. 

Tiek veikts pētījums par 20. 

gs. Militāro vēsturi. 

Militārie objekti ir integrēti 

tematiskajā tūrisma 

piedāvājumā. 

2021.-2023. 31 871,00 4 781,00 0,00 0,00 27 090,00 0,00 Carnikavas Interreg Estonia-

Latvia projekts 

4.13. Auto stāvlaukuma un 

atpūtas vietu labiekārtojuma 

projektēšana un būvniecība 

Lilastē 

2022.-2023. 242 819,60 37 633,57 0,00 0,00 205 186,03 0,00 Carnikavas  

4.14. Ķiršu ielas III kārta no 

Saules ielas līdz Attekas 

ielai 0.17km 

2023. 323 472,00 161 736,00 161 736,00 0,00 0,00 0,00 Ādaži Projektu plānots 

pabeigt 2024. 

gadā 

4.15. Dubultās virsmas apstrāde 

Lazdu, Kastaņu, Dadzīšu, 

Gaujmalas ielām 

2023. 248 839,00 124 419,50 124 419,50 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

4.16. Vecštāles caurtekas pārbūve 2023. 5 060,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

4.17. Medus ielas caurtekas 

pārbūve 

2023. 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

4.18. Dzirnupes ielas satiksmes 

organizācija (5 ātruma vaļņi, 

3 ātruma mērītāju displeji) 

2023. 9 813,00 9 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Carnikavas 

 

5. Izglītība, kultūra, sports   39 147 715,26 5 174 064,21 23 553 478,03 2 552 837,83 6 882 422,19 984 913,00    



5 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

5.1. Vispārējās izglītības iestādes 

mācību vides uzlabošana 

Ādažu novadā 

06.2016.-

07.2021.  

18 294 532,35 0,00 13 849 486,03 1 890 509,13 2 554 537,19 0,00 Ādažu SAM 8.1.2. 

5.2. Carnikavas 

internātpamatskolas ēkas 

pārbūve un SPIIP izveide 

2021. 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Carnikavas  

5.3. Datorklases tehniskās bāzes 

papildināšana Ādažu 

Mākslas un mūzikas 

skolai 

01.03.-

01.10.2021. 

 

1349,92 300,92 0,00 1049,00 0,00 0,00 Ādažu Valsts 

Kultūrkapitāla 

fonda 

mērķprogrammas 

projekts  

5.4. Multifunkcionālās velo 

trases būvniecība 

31.05.2021. 135 828,15 135 828,15 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

5.5. Erasmus+ programmas 

starpskolu stratēģiskās 

partnerības projekts 

“Sharing cultural treasures” 

01.09.2018.- 

28.02.20121. 

24 075,00 0,00 0,00 0,00 24 075,00 0,00 Ādažu  

5.6. Erasmus+ programmas 

starpskolu stratēģiskās 

partnerības projekts “Hands 

on, minds on” 

01.10.2018.-

14.10.2021.  

21 575,00 0,00 0,00 0,00 21 575,00 0,00 Ādažu  

5.7. Carnikavas pamatskolas 

pārbūve un paplašināšana 

2018.-2022. 11 087 501,00 528 587,00 9 703 992,00 108 866,00 746 056,00 0,00 Carnikavas  ERAF projekts 

SAM 8.1.2. 

5.8. SPII īsteno Vides izglītības 

fonda “Ekoskolas” 

programmu  

2022.-2025. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Carnikavas  2022. gadā SPII 

ieguva Eko 

pirmsskolas 

nosaukumu 

5.9. SPII īsteno Starptautisko 

eTwinning "Greenhouse" 

projektu dabaszinību jomā 

2022.-2025. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Carnikavas  No 2022. gada 

SPII īsteno 

atbilstoši 

C7.2.2.1. 

Aktivitāšu 

īstenošana 

pētniecības jomā 

5.10. Ādažu stadiona 

vieglatlētikas skrejceliņa 

23.08.2022. 117 882,07 117 882,07  0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  



6 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

uzlikšana un tāllēkšanas 

bedres izveide 

5.11. BMX trases virāžu 

asfaltēšana 

07.06.2022. 34 577,66 33 400,66 0,00 0,00 0,00 1 177,00 

(Biedrības 

BMX Ādaži 

ziedojums) 

Ādažu  

5.12. Students against extinction 01.09.2020.- 

28.02.2023. 

30 810,00 0,00 0,00 0,00 30 810,00 0,00 Ādažu  

5.13. Sea-Inspired Active 

Learning of United STEAM 

01.10.2020.-

31.09.2022. 

22 245,00 0,00 0,00 0,00 22 245,00 0,00 Ādažu  

5.14. A DIGItal toolkit for 

promoting gender 

EQUALITY in science and 

technology  under the 

Erasmus+ programme 

01.10.2020.-

31.09.2022. 

19 560,00 0,00 0,00 0,00 19 560,00 0,00 Ādažu  

5.15. Baltic Culture through 

Education 

01.09.2020.-

28.02.2022. 

14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 Ādažu  

5.16. Baltic Country = Healthy 

Nation 

01.09.2020.-

28.02.2022. 

14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 Ādažu  

5.17. Eat right! Move right! Feel 

right! 

01.10.2020.-

31.08.2023. 

29 237,00 0,00 0,00 0,00 29 237,00 0,00 Ādažu  

5.18. Everything can be recycled 

except the Earth 

01.09.2019.-

31.08.2022. 

27 428,00 0,00 0,00 0,00 27 428,00 0,00 Ādažu  

5.19. Skolotāju pedagoģiskās 

izaugsmes skola – ar skatu 

uz nākotni 

01.10.2020.-

30.09.2023. 

34 681,00 0,00 0,00 0,00 34 681,00 0,00 Ādažu  

5.20. Inclusion makes friendship 08.2022.-

06.2023. 

 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 240,00 Ādažu  

5.21. Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības N1. (KA1) 

“Personu mobilitātes mācību 

nolūkos” Skolu izglītības 

sektora aktivitātē KA121 

01.08.2022.-

31.12.2023. 

272 638,00 0,00 0,00 0,00 272 638,00 0,00 Ādažu  

5.22. Ādažu vidusskolas C 

korpusa siltināšana 

2022. 277 510,26 277 510,26 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  



7 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

5.23. Ventilācijas sistēmas izbūve 

Ādažu vidusskolā “A” un 

“B” korpusā 

2021.-2022. 512 898,00 112 898,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 Ādažu  

5.24. Ugunsdrošības un 

apziņošanas sistēmas 

uzstādīšana 

2022. 93 516,51 93 516,51 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

5.25. VKKF projekts: Ādažu 

Mākslas un mūzikas skolas 

(ĀMMS) datorklases 

materiāli tehniskās bāzes 

papildināšana. 

28.02.2022.- 

01.10.2022. 

2 298,54 298,54 0,00 2 000,00 0,00 0,00 Ādažu  

5.26. VKKF projekts: Ādažu 

Mākslas un mūzikas skolas 

(ĀMMS) kamerorķestra 

instrumentārija 

papildināšana. 

28.02.2022.- 

01.10.2022. 

4 190,00 190,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 Ādažu  

5.27. VKKF projekts: Ādažu 

Mākslas un mūzikas skolas 

(ĀMMS) Dejas nodaļas 

materiāltehniskās bāzes 

papildināšana. 

28.02.2022.- 

01.10.2022. 

720,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 Ādažu  

5.28. 612749-CITIZ-1-2019-1-

LV-CITIZ-NT "Eiropas 

pilsētas veicina starpkultūru 

dialogu un cīņu pret 

migrantu un minoritāšu 

diskrimināciju" (European 

Towns Fostering 

Intercultural Dialogue and 

Combating Discrimination 

of Migrants and Minorities) 

19.01.2022. 148 680,00 0,00 0,00 0,00 148 680,00 0,00 Carnikavas  Eiropas komisijas 

programmas 

“Eiropa 

pilsoņiem” 

projekts 

5.29. “Ādažu novada darba ar 

jaunatni attīstība” īstenošanu  

NR. VP2021/5-9 

6.12.2021.-

1.11.2022. 

5 933,71 0,00 0,00 5 933,71 0,00 0,00 Ādažu, Carnikavas  

5.30. Atbalsts izglītības iestāžu 

pašpārvalžu attīstībai 

15.08.2022.- 

17.08.2022. 

999,99 0,00 0,00 999,99 0,00 0,00 Ādažu ĀVS 



8 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

programmas “Kontakts” 

iniciatīvu projektu 

īstenošanai 

5.31. “Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas 

samazināšanai” 

(8.3.4.0/16/I/001) projekts 

“Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu 

projektos” reStarts + 

01.08.2021.- 

30.09.2022. 

4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 Carnikavas  

5.32. “Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas 

samazināšanai” 

(8.3.4.0/16/I/001) projekts 

“Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu 

projektos” Es un Mēs dabā: 

izaugsmes programma 

jauniešiem 

01.09.2022.- 

30.05.2023. 

4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 Ādažu ĀVS 

5.33. SAM5.5.1. projekts 

“Vidzemes piekrastes 

kultūras un dabas 

mantojuma iekļaušana 

tūrisma pakalpojumu 

izveidē un attīstībā – 

“Saviļņojošā Vidzeme” 

2018.-2022. 3 830 191,00 344 366,00 

 

 

0,00 89 466,00 2 458 383,00 937 976,00 

(neattiecinā

mās 

izmaksas) 

Carnikavas ERAF projekts 

5.5.1. 

5.34. ĀNMS Dejas nodaļas 

materiāltehniskās bāzes 

uzlabošana 

28.08.2023. 1 960,00 0,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 Ādaži Valsts 

Kultūrkapitāla 

fonda projekts, 

iegādātas 4 baleta 

stangas. ĀNMS 

5.35. Students against extinction 01.09.2020.-

28.02.2023. 

30 810,00 0,00 0,00 0,00 30 810,00 0,00 Ādaži Ādažu vidusskola 



9 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

5.36. Sea-Inspired Active 

Learning of United STEAM 

01.10.2020.-

28.02.2023. 

22 245,00 0,00 0,00 0,00 22 245,00 0,00 Ādaži Ādažu vidusskola 

 

5.37. Eat right! Move right! Feel 

right! 

01.10.2020.-

31.08.2023. 

29 237,00 0,00 0,00 0,00 29 237,00 0,00 Ādaži Ādažu vidusskola 

5.38. Skolotāju pedagoģiskās 

izaugsmes skola – ar skatu 

uz nākotni 

01.10.2020.-

30.09.2023. 

34 681,00 0,00 0,00 0,00 34 681,00 0,00 Ādaži Ādažu vidusskola 

 

5.39. Inclusion makes friendship 08.2022.-

06.2023. 

16 240,00 0,00 0,00 0,00 16 240,00 0,00 Ādaži Ādažu vidusskola 

 

5.40. Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības N1. (KA1) 

“Personu mobilitātes mācību 

nolūkos” Skolu izglītības 

sektora aktivitātē KA121 

01.06.2022.-

31.05.2024. 

272 638,00 0,00 0,00 0,00 272 638,00 0,00 Ādaži Ādažu vidusskola 

5.41. Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības N1. (KA1) 

“Personu mobilitātes mācību 

nolūkos” Skolu izglītības 

sektora aktivitātē KA121 

1.06.2023.- 

31.08.2024. 

 

51 444,00 0,00 0,00 0,00 51 444,00 0,00 Ādaži Ādažu vidusskola 

5.42. Children of the green World 1.09.2022.-  

31.08.2024. 

26 022,00 0,00 0,00 0,00 26 022,00 0,00 Ādaži Ādažu vidusskola 

5.43. “Latvijas skolas soma” 01.01.-

31.12.2023. 

36 296,00 0,00 0,00 36 296,00 0,00 0,00 Ādažu/ 

Carnikavas 

 

5.44. “Nacionālie koordinatori 

Eiropas programmas 

ieviešanai Latvijas 

pieaugušo izglītībā” 

11.2023. 988,00 0,00 0,00 988,00 0,00 0,00 Ādažu/ 

Carnikavas 

 

5.45. Projekta PUMPURS 

ietvaros “Skolēns skolēnam 

Ādažos” 

01.08.2022.-

30.06.2023. 

4 600,00 0,00 0,00 46 00,00 0,00 0,00 Ādažu  

5.46. Projekta PUMPURA 

ietvaros “ES un MĒS dabā: 

izaugsmes programma 

jauniešiem” 

01.09.2022.-

30.05.2023. 

4 600,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 Ādažu/ 

Carnikavas 

 



10 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

5.47. Mobilais darbs ar jaunatni 

Ādažu novadā 

30.11.2022.-

30.10.2023. 

370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu/ 

Carnikavas 

 

5.48. Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču 

attīstībai 

01.11.-

30.11.2023. 

850,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 Carnikavas  

5.49. Kadagas pirmsskolas 

izglītības iestādē “Mežavēji” 

tika īstenota apmācību 

programma bērniem 

”Džimbas drošības soļi” 

31.12.2023. 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

5.50. Disku golfa trase 2023. 28 568,10 28 568,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Carnikavas  

6. Veselība    511 910,00 0,00 0,00 45 882,00 260 003,00 206 025,00   

6.1. Pasākumu īstenošana 

vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanai 

(projekts “Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības 

veicināšanai Ādažu novada 

pašvaldības Ādažu pagastā”, 

9.2.4.2/16/I/001) 

2017.-2023. 187 923,00 0,00 0,00 28 188,00 159 735,00 0,00 Ādažu ESF projekts 

9.2.4.2. 

6.2. Veselīga dzīvesveida 

veicināšana (projekts 

“Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību 

profilaksei Ādažu novada 

pašvaldības Carnikavas 

pagastā”, 9.2.4.2/16/I/046) 

2017.-2023. 117 962,00 0,00 0,00 17 694,00 100 268,00 0,00 Carnikavas ESF projekts 

9.2.4.2. 

6.3. Ēkas daļas renovācijas 

projekts 

19.10.2023. 183 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 304,00 Ādaži  

6.4. Jauns fizikālās terapijas 

pakalpojums – 

Magnetoterapija 

24.10.2023. 5 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 127,00 Ādaži  

6.5. Dienas stacionāra un 

ambulatorās daļas 

medicīnisko iekārtu iegāde 

2023. 17 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 594,00 Ādaži  



11 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

7. Pašvaldības darbs   266 711,76 110 025,08 0,00 0,00 148 680,00 8 006,68    

7.1. “Sabiedrība ar dvēseli 2021”  2021. 29 587,16 28 819,80 0,00 0,00 0,00 767,36   

Projekti izglītojošu, kultūras, sporta, 

sociālās jomas pasākumu attīstībai vai 

uzlabošanai 

2021. 7 087,49 6 783,90 0,00 0,00 0,00 303,59    

7.1.1. NIG “Par motivējošu 

izglītības telpu skolā” 

projekts “Motivējošas 

izglītojošas telpas izveide 

Ādažu vidusskolā” 

2021. 1 653,55 1 499,96 0,00 0,00 0,00 153,59 Ādažu   

7.1.2. NIG “Viss bērniem” 

projekts “Mežavēju pasaka” 

2021. 877,84 877,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu   

7.1.3. Biedrības “Orientēšanās 

klubs "Kāpa"” projekts 

“Orientēšanās spēles” 

2021. 1 260,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 150,00 Ādažu  

7.1.4. NIG “Tradīciju kopa 

“ĀBOLS”” projekts “Ādažu 

tradīciju kopas “Ābols” 

arheoloģisko tērpu 

darināšana” 

2021. 1 491,30 1 491,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

7.1.5. NIG “ĀMMS pedagogu 

radošā grupa” projekts 

“Staro Ādaži” 

2021. 1 149,54 1 149,54 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

7.1.6. NIG “Ādažu vidusskolas 

pirmsskola” projekts 

“Apkārt pasaulei” 

2021. 655,26 655,26 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

Projekti teritorijas labiekārtošanai 2021. 20 928,89 20 535,95 0,00 0,00 0,00 392,94    

7.1.7. NIG “Brīvās Austras skolas 

vecāku apvienība” projekts 

“Sajūtu un maņu ārtelpa” 

2021. 1 073,90 1 030,12 0,00 0,00 0,00 43,78 Ādažu  

7.1.8. NIG “Vecāki bērnu 

priekam” projekts “Krāsainā 

bērnība” 

2021. 472,01 472,00 0,00 0,00 0,00 0,01 Ādažu  



12 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

7.1.9. NIG “Velo Draugi” projekts 

“Pump track Kadaga 

velotrases izveide” 

2021. 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

7.1.10. NIG “Ādažu PII “Strautiņš” 

"Bitīšu grupiņa"” projekts 

“Bitīšu saimes mācības un 

rotaļas svaigā gaisā” 

2021. 1 426,30 1 426,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

7.1.11. NIG “Pasaku Valstības 

Pelītes” projekts “Pasaku 

Valstības Gaujas ielas 4 

bērnu rotaļu laukuma 

labiekārtošana un 

pieejamības nodrošināšana” 

2021. 1 497,36 1 497,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

7.1.12. Biedrības “Par sakoptu 

Kadagu” projekts “Kadagas 

aktivitāšu mežs” 

2021. 2 608,00 2 589,51 0,00 0,00 0,00 18,49 Ādažu  

7.1.13. NIG “PII "Strautiņš" 

11.grupa” projekts “Gribam 

izzināt pasauli un dzīvot 

interesantāk” 

2021. 1 209,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

7.1.14. NIG “Alderu ielas nama 

atjaunotāji” projekts “Mūsu 

simtgadīgā” 

2021. 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

7.1.15. NIG “PATNIS Zaļie draugi” 

projekts “Zaļā dzīve” 

2021. 621,04 613,76 0,00 0,00 0,00 7,28 Ādažu   

7.1.16. Ādažu evaņģēliski luteriskās 

draudzes projekts 

“Pārdomas pie Baznīcas” 

2021. 2 234,72 2 234,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu   

7.1.17. Biedrības “Privātā 

vidusskola ĀBVS” projekts 

“Mazā lauku saimniecība 

ĀBVS” 

2021. 832,08 832,00 0,00 0,00 0,00 0,08 Ādažu  

7.1.18. NIG “Taurenīšu priekam” 

projekts “Rosīgais ķipars” 

2021. 593,80 593,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

7.1.19. Biedrības “Garkalnes 

olimpiskais centrs” projekts 

2021. 2 118,30 1 795,00 0,00 0,00 0,00 323,30 Ādažu  



13 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

“Garkalnes ciema 

rekreācijas un Gaujas skatu 

vietas izveide” 

7.1.20. NIG “Strautkalni” projekts 

“Viedo pilsētvides 

tehnoloģiju apgaismojums” 

2021. 2 042,38 2 042,38 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

Projekti ēku remontiem 2021. 1 570,78 1 499,95 0,00 0,00 0,00 70,83    

7.1.21. NIG “Entuziasti” projekts 

“Kāpņu telpas remonts 

Pirmā iela 28” 

2021. 1 570,78 1 499,95 0,00 0,00 0,00 70,83 Ādažu   

7.2. “Sabiedrība ar dvēseli 2022” 2022. 37 821,13 33 940,58 0,00 0,00 0,00 3 881,55   

Projekti izglītojošu, kultūras, sporta, 

sociālās jomas pasākumu attīstībai vai 

uzlabošanai 

2022. 12 450,15 11 763,85 0,00 0,00 0,00 0,00   

7.2.1. Biedrības “Sprigulis” 

projekts “Ādažu tautastērps 

(brunči un blūzes)” 

2022. 1 494,50 1 494,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

7.2.2. NIG “Šujam kopā!” projekts 

“Skatuves tērpi bērniem” 

2022. 977,80 977,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

7.2.3. Biedrības “Move up” 

projekts “Izkrāsosim skolu” 

2022. 1 276,53 1 276,53 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

7.2.4. Biedrības “Creative Minds 

for Culture” projekts 

“Džungļi ienāk skolā” 

2022. 1 466,73 1 466,73 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

7.2.5. Biedrības “Orientēšanās 

klubs “KĀPA”” projekts 

“Orientēšanās karte 

Kalngalē” 

2022. 2 182,30 1 500,00 0,00 0,00 0,00 682,30 Carnikavas  

7.2.6. Biedrības “Baltic Nutrition 

and Health Federation” 

projekts “Izglītojošu spēļu 

izstrāde par veselīga uztura 

pamatprincipiem 

pirmsskolas vecuma 

bērniem” 

2022. 714,43 714,43 0,00 0,00 0,00 0,00 Carnikavas  



14 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

7.2.7. Biedrības “Gaujas 

Partnerība” projekts 

“Iepazīsti Ādažu novadu” 

2022. 1 489,74 1 489,74 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu, 

Carnikavas 

 

7.2.8. NIG “ĀMMS radošais 

kolektīvs” projekts “ĀMMS 

radošā kolektīva dāvana 

CMMS” 

2022. 1 411,22 1 411,22 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu, 

Carnikavas 

 

7.2.9. NIG “ĀMMS pedagogu 

radošā grupa” projekts 

“Staro Ādaži 2022” 

2022. 1 436,90 1 432,90 0,00 0,00 0,00 4,00 Ādažu  

Projekti teritorijas labiekārtošanai 2022. 23 873,11 20 677,86 0,00 0,00 0,00 3 195,25   

7.2.10. NIG “Pasaku valstība rullē” 

projekts “Radošas, 

izklaidējošas un izglītojošas 

aktivitāšu sienas bērniem” 

2022. 1 483,25 1 483,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

7.2.11. NIG “Viss bērniem” 

projekts “Ātrāk, tālāk, 

jautrāk” 

2022. 1 165,56 1 165,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

7.2.12. NIG “Alderu ielas nama 

atjaunotāji (2022)” projekts 

“Mūsu simtgadīgā (1904)” 

2022. 2 500 2 500 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

7.2.13. NIG “Piemājas 

infrastruktūras attīstītāji” 

projekts “Piebraucamā ceļa 

labiekārtošana” 

2022. 4 703,51 2 500 0,00 0,00 0,00 2 203,51 Ādažu  

7.2.14. NIG “Mēs, Pētniekiem!” 

projekts “Dabaszinību centrs 

– oranžērija “4 

GADALAIKI”” 

2022. 2 287,36 2 287,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Carnikavas  

7.2.15. Biedrības “Nākotnes iela” 

projekts “Jaunu pilsētvides 

objektu radīšana Carnikavas 

ciemā” 

2022. 1 152,07 1 152,07 0,00 0,00 0,00 0,00 Carnikavas  

7.2.16. NIG “Dabas Draugi” 

projekts “Āra klases 

“Mācāmies dabā”” 

2022. 1 364,10 1 364,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Carnikavas  



15 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

7.2.17. NIG “ĀBJSS skolas 

padome” projekts “Ar 

velosipēdu uz sporta 

nodarbībām” 

2022. 1 248,57 1 239,40 0,00 0,00 0,00 9,17 Ādažu  

7.2.18. Biedrības “Privātā 

vidusskola ĀBVS” projekts 

“Dabaszinātņu pagalms” 

2022. 1 563,47 1 500,00 0,00 0,00 0,00 63,47 Ādažu  

7.2.19. Biedrības “BMX Ādaži” 

projekts “Veselā miesā – 

vesels gars” 

2022. 2 905,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 405,00 Ādažu  

7.1.20. NIG “Ādažu ūdensroze” 

projekts “Jāsāk darīt, lai 

būtu interesanti, skaisti, 

veselīgi!” 

2022. 1 486,72 1 486,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

7.2.21. Biedrības “Ādažu novada 

pensionāru biedrība” 

projekts “Vaļēja terase 

senioriem” 

2022. 2 013,50 1 499,40 0,00 0,00 0,00 514,10 Ādažu  

Projekti ēku remontiem 2022. 1 497,87 1 497,87 0,00 0,00 0,00 0,00   

7.2.22. NIG “Pirmā iela 27” 

projekts “Daudzdzīvokļu 

mājas Pirmā iela 27 otrās 

kāpņu telpas remonts” 

2022. 1 497,87 1 497,87 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu  

7.3. “Eiropas pilsētas veicina 

starpkultūru dialogu un cīņu 

pret migrantu un minoritāšu 

diskrimināciju” (“European 

Towns Fostering 

Intercultural Dialogue and 

Combating Discrimination 

of Migrants and 

Minorities”) 

2019.-2022. 148 680,00 0,00 0,00 0,00 148 680,00 0,00 Carnikavas   

7.4. Ā15.1.2.1. Iedzīvotāju 

iniciatīvu atbalsta konkursa 

“Sabiedrība ar dvēseli” 

īstenošana 

2021.-2027. 43 427,47 40 069,70 0,00 0,00 0,00 3 357,77 Ādažu, 

Carnikavas 

Īstenoti 24 

projekti  



16 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

Projekti kategorijā: “Teritorijas 

labiekārtošana” 

2023. 33 919,73 30 578,85 0,00 0,00 0,00 3 340,88   

7.4.1. NIG “Brīvās Austras skolas 

vecāku apvienība” projekts 

“Lauku sēta” 

2023. 1 980,27 1 974,90 0,00 0,00 0,00 5,37 Ādaži  

7.4.2. Biedrība “Privātā vidusskola 

ĀBVS” projekts 

“Izglītojošas āra sienas 

izveide ĀBVS “Dabas 

metamorfozes” 

2023. 2 574,68 2 000,00 0,00 0,00 0,00 574,68 Ādaži  

7.4.3. NIG “PII “Strautiņš” 

11.grupa” projekts “Dubļu 

virtuve ar pārsegu” 

2023. 1 466,50 1 466,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādaži  

7.4.4. NIG “Mēs bērniem” 

projekts “Aktīvās atpūtas 5 

maņu taka “Sadzirdi, 

saredzi, sasmaržo, sajūti un 

izgaršo”” 

2023. 3 405,00 3 235,97 0,00 0,00 0,00 169,03 Carnikavas  

7.4.5. NIG “Ūbeļu 13 čaklie 

draugi” projekts “Skaista un 

droša vide Ādažu bērniem” 

2023. 1 444,51 1 350,33 0,00 0,00 0,00 94,18 Ādaži  

7.4.6. NIG “Ūbeļu 15 čaklie 

draugi” projekts “Lai 

bērniem laba dzīve Ādažos” 

2023. 1 414,60 1 344,39 0,00 0,00 0,00 70,21 Ādaži  

7.4.7. NIG “Alderu iedzīvotāji” 

projekts “Sakoptāks un 

drošāks Alderu centrs” 

2023. 2 996,65 2 996,55 0,00 0,00 0,00 0,10 Ādažu pagasts  

7.4.8. Biedrība “BMX Ādaži” 

projekts “BMX starta kalna 

drošas uzbrauktuves izbūve” 

2023. 5 793,56 3 499,94 0,00 0,00 0,00 2 293,62 Ādažu pagasts  

7.49. NIG “Bērnu priekam” 

projekts “Par drošu bērnību” 

2023. 1 065,13 1 065,13 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu pagasts  

7.4.10. NIG “Ādažu PII “Strautiņš” 

“Bitīšu grupiņa”” projekts 

“Bitīšu saimes mācības un 

rotaļas svaigā gaisā II”  

2023. 918,10 918,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādaži  



17 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

7.4.11. Biedrība “Par sakoptu 

Kadagu” projekts “Ziedošais 

uzkalniņš Kadagā” 

2023. 1 824,31 1 824,31 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu pagasts  

7.4.12. NIG “Tauriņu smaids” 

projekts “Šūpoties droši” 

2023. 1 946,79 1 876,79 0,00 0,00 0,00 70,00 Ādaži  

7.4.13. NIG “Vecāki bērnu 

priekam” projekts “Krāsainā 

bērnība” 

2023. 785,83 785,83 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādaži  

7.4.14. Biedrības “Peldēt droši” 

projekts “Informatīvu stendu 

par drošu uzvedību ūdens 

tuvumā un glābšanas 

inventāra izvietošana 

peldvietās sabiedrības 

informēšanas nolūkā” 

2023. 1 900,35 1 843,21 0,00 0,00 0,00 57,14 Carnikavas 

pagasts 

 

7.4.15. NIG “Viss bērniem” 

projekts “Sapņu māja” 

2023. 3 124,46 3 117,91 0,00 0,00 0,00 6,55 Ādažu pagasts  

7.4.16. NIG “10.grupiņas sapņotāji” 

projekts “Apgūt pavāra 

prasmes caur rotaļām” 

2023. 1 278,99 1 278,99 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādaži  

Projekti kategorijā: “Telpu remonts” 2023. 6 380,48 6 363,59 0,00 0,00 0,00 16,89   

7.4.17. NIG “Astoņi no septītās” 

projekts “Pirmās ielas 43 

septītā kāpņu telpa” 

2023. 1 905,38 1 888,49 0,00 0,00 0,00 16,89 Ādaži  

7.4.18. NIG “DIY Ādaži” projekts 

“Universālā garderobe 

Ādažu novada māksluskolas 

telpām Carnikavā” 

2023. 1 202,89 1 202,89 0,00 0,00 0,00 0,00 Carnikavas 

pagasts 

 

7.4.19. NIG “ĀNM kreatīvais 

kolektīvs” projekts 

“Akustikas uzlabošana 

ĀNMS” 

2023. 1 331,85 1 331,85 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādaži  

7.4.20. Biedrība “Saimnieks 27” 

projekts “Daudzīvokļu 

mājas Pirmā iela 27 trešās 

kāpņu telpas remonts” 

2023. 1 940,36 1 940,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādaži  



18 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Realizācijas 

termiņš 

Izdevumi 

kopā, EUR 

Finansēšanas avoti, EUR   

pašvaldības 

finansējums 
kredīts valsts dotācija ES finansējums 

cits 

finansējums 
pagasts Piezīmes 

Projekti kategorijā: “Tehnisko līdzekļu 

radīšana izglītojošām, kultūras, sporta 

un sociālajām norisēm” 

2023. 3 127,26 3 127,26 0,00 0,00 0,00 0,00   

7.4.21. NIG “Šujam kopā” projekts 

“Pasaku tēlu tērpu projekts 

“Sēd uz sliekšņa pasaciņa” 

2023. 1 371,81 1 371,81 0,00 0,00 0,00 0,00 Carnikavas 

pagasts 

 

7.4.22. Biedrība “Koris Saknes” 

projekts “Skatuves tērpa 

elementa izgatavošana – 

MAUČI” 

2023. 348,75 348,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādaži  

7.4.23. NIG “Carnikavas 

pamatskolas Vecāku 

padome” projekts “Saturīga 

brīvā laika  pavadīšana 

skolas starpbrīžos 

“Brīvbrīdis” 

2023. 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Carnikavas 

pagasts 

 

7.4.24. Biedrība “Radošā apvienība 

“DZĪVOTPRIEKS”’ 

projekts “Arheoloģiskie 

tērpi tradīciju kopai “Ābols” 

2023. 806,70 806,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādaži  

7.5. Iniciatīvas projektu 

finansēšanas kārtība Ādažu 

novada pašvaldībā 

2023. 7 196,00 7 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ādažu, 

Carnikavas 

Īstenoti 4 

iniciatīvu projekti: 

1.“Nodarbības 

emocionālās un 

fiziskās labsajūtas 

uzlabošanai” 

2. “Vingrošana 

senioriem” 

3. “Ādažu novada 

senioru veselības 

uzturēšana” 

4. “Ģimeņu 

tikšanās 

Carnikavā” 

  KOPĀ   54 576 044,97 8 656 159,72 27 440 928,53 2 985 510,65 10 403 993,39 5 089 452,68    

 


